IDEM IVSTINIAN. IN §. SI QVIS
autem. Anth. eod. tit.

Siquis autem electum ad ordinationem Episcopatus accusauerint, in qualibet causa, **R** possit

*Episcopus promissione, donatione, amicitia vel alia simili causa eligendus non est.

† In Episcopo eligendo quaerantur.

‡ Episcopus ita doctus sit, ut post ordinationem à nemine doceri debeat.

*Cõcordat cum hoc dicto c. of ficij tui, cum glo. i. in verb. sed quare non potuit. extra. de elect. & c.

quamuis, cum glo. si circa si. extra. de ar. & qualit. Vbi dicitur ignominiosum esse

Episcopo, si cum alijs docere debet, quærat ab alijs doceri.

sanctis
ut ag
nt, à no
linatio
diens,
m con
elsione
TH.
utetur
nfect,
nscium
is mere
n exam
at vnd
odi co
natio
poni ca
dò d ab
ra leg
obato
em sim
utem
orum
i ordi
ficia p
pio, ne
legre
nionem
ipfa fal

Accusationis
contra eligen-
tum Episco-
pum p̄cessus.

Idē ferē habe-
tur in c. quo-
niam frequē-
tur. §. si vero
aliter. in glo.
sup. ver. in sa-
cris canonib.
ante si. ver.
sed in Episco-
pari dantur
tres mētes.
extra. vt lite-
rā cōtest. &c.
Pœna culum-
niæ.
Episcopus an-
te accusatio-
nis examina-
tionē non de-
bet ordinari.
Episcopi ele-
ctionem aut
suffragiū non
intercedat.
Simonix pœ-
na.

possit secundum leges aut Canones eius im-
pedire ordinationem, differatur huiusmodi
ordinatio: & prius contra eum proposita
causam, siue præsente accusatore, & ab eo pro-
positam causam exequente, siue etiā deficiente
te per tres menses suam accusationem imple-
re: diligenter examinari ab illo à quo futurus
erat Episcopus ordinari: & siquidem obno-
xium eum accusator intenerit, prohibeatur
ordinatio. Si verò obnoxius non ostendatur
ordinatio quidem non impediatur: accusator
autem siue non probauerit, siue etiam siue
propositam à se accusationem, à provincia
qua habitat, abijciatur. Si quis autē ante exa-
minationem accusatum ordinauerit, ordina-
tus quidem à sacerdotio repellatur: qui vero
tale ordinare festinauerit, superius dictæ pœ-
niæ iaceat pœnæ, tam annali prohibitioni sacri
ministerii, quàm etiam, vt omnes eius res Ec-
clesiæ vindicentur. Præ omnibus illud seruamus,
vt nullus per suffragium aliarum rerum Episcopus
ordinetur. Si quis autem tale committatur, ipsi
semetipsos, & accipientes, & mediatores eorum
secundum sacras scripturas & sanctas regulas
damnationi subiciunt: & propterea qui datus
& qui accipit, & mediator eius factus, sacerdotii
aut clerici honore remoueat. Quod autem
pro hac causa datum est, Ecclesiæ illi vindicetur,
cuius voluit sacerdotium cōparare. Si vero
Laicus fortè pro hac causa aliquid accipiat
aut